
COMUNE DI PERFUGAS

CONTO DEL BILANCIO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

3.992.036,54

1.747.028,42

759.686,52

4.530.428,57

987.341,90

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.247.259,73

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

817.068,54

1.238.470,68

1.798.309,86

3.174.968,00

3.291.957,89

1.259.917,83FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

1.259.917,83

734.146,68

107.908,00

1.012.881,74

651.778,52

COMUNE DI PERFUGAS, lì 23/06/2016

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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