



CONTO DEL BILANCIO 2015

COMUNE DI PERFUGAS

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1° Gennaio			1.798.309,86
RISCOSSIONI	817.068,54	3.174.968,00	3.992.036,54
PAGAMENTI	1.238.470,68	3.291.957,89	4.530.428,57
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			1.259.917,83
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			1.259.917,83
RESIDUI ATTIVI	734.146,68	1.012.881,74	1.747.028,42
RESIDUI PASSIVI	107.908,00	651.778,52	759.686,52
DIFFERENZA			987.341,90
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			2.247.259,73
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati		0,00
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto		0,00
	- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati		0,00

COMUNE DI PERFUGAS, lì 23/06/2016

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

